

Reiki Forbundet Norge

Det Kongelige Finansdepartement
Skateloavdelingen
Postboks 8008 Dep
0030 Oslo

FINANSDEPARTEMENTET

01. APR. 2003

Saksnr.
Arkivnr.

01, 5065-51

Sarpsborg, 30 mars 2003

Deres ref 01/5065 SL N/rla

Høring – forslag om endring av forskrift 15. juni 2001 nr 682 om avgrensning av merverdiavgiftsunntaket for helsetjenester (Forskrift nr 119)

Reiki Forbundet Norge har følgende merknader til utkastet

De kriterier Det Kongelige Finansdepartement i samråd med Helsedepartementet legger til grunn for at behandlingsformer bør unntas for merverdiavgift er som følger.

Behandlingsformen har stor utbredelse både nasjonalt og internasjonalt Reiki har siden 1970 blitt godt utbredt i hele den vestlige verden *I dag finnes det flere tusen Reiki behandlere verden over Reiki er en av de behandlingsformer som øker og sprer seg utrolig fort i alle land og samfunnslag*

Behandlingsformen skal være regulert i andre land eller brukes av autorisert helsepersonell eller i helsetjenesten *I USA og i England er Reiki godt utbredt og blir brukt på enkelte sykehus og klinikker både av Reiki behandlere og annet sykehus personell Også i Norge blir Reiki brukt i helsevesenet som komplementær behandling*

Hva er Reiki?

Reiki, Usui Life Force Energy, er en japansk teknikk som brukes for å slappe av og redusere stress. Fordi Reiki hjelper kroppen til å gi slipp på stress, vil kroppsvev og organene i kroppen fungere mer harmonisk, noe som også kan resultere at man blir frisk Reiki er enkelt å lære og kan brukes for å behandle seg selv eller andre Reiki er opprinnelig et selvutviklings system som skaper harmoni og ballanse i kropp og sjel Reiki ble satt i system av Mikao Usui tidlig på 1900 tallet Teknikken blir omtalt som Usui Reiki Teknikken kom til USA i 1938 I dag benyttes den av flere tusen mennesker verden rundt

I 2000 etablerte vi Reiki Forbundet Norge, da vi følte et behov for å organisere oss Vi har i dag ca 80 medlemmer

Reiki utdannelsen

Det er den enkelte kursholdernes ansvar å lage fagplaner for utdanning. Kurstilbyderne skal selv sørge for at deres virksomhet imøtekommer de krav og standarder de ulike instansene som regulerer virksomheten setter Styret i RFN ønsker at alle utøvere får innflytelse på utviklingen og økingen av kvaliteten på utdanningen som tilbys

Reiki Forbundet Norge ønsker å kvalitetssikre utdannelsen og profesjonaliteten til kursholder og utøver Dette vil gjøres ved å stille krav til kursholderne/utøvere på vegne av studenter og utøvere av Reiki RFN ønsker å ha et autorisasjonsansvar og et register for de profesjonelle Reiki utøvere

Reiki Forbundet Norge, v/leder Kari Chr Sæther, Postboks 174, 1720 Greåker
Tlf 69 14 12 19 eller mobil 924 89 335 e-mail leder@reikiforbundet.no

www.reikiforbundet.no

Reiki Forbundet Norge

Reiki lærerne i Norge har pr i dag svært ulik bakgrunn, og mange har utviklet en egen kurs- og utdanningsvirksomhet. Det kan være ulikt syn på hva profesjonalisering er, og hvilke krav som bør settes til utdanning og videreutdanning.

RFN skal ikke stå for utdanningens innhold, pensum, eksamener, fordeling av timer til de enkelte fag, osv, men stille krav som fører til at kursholderne og undervisningsinstitusjoner tilbyr utdanning som oppfyller kravene til profesjonell yrkesutøvelse. Det vil i praksis si at vi stiller spørsmål/gir kritikk, slik at man setter i verk tiltak for å kvalitetssikre sin egen utdanning. Det er skolenes eget ansvar å utarbeide innholdet i sin utdanning, de skal gi sitt studium sin egen profil og egenart.

I dag kan vi som er Reiki Mastere – Reiki lærere tilby fem forskjellige opplæringsfaser i Reiki. Fra eleven begynner med Reiki til vedkommende er ferdig utdannet Reiki terapeut/pedagog tar det to til tre år. Tidsintervallene mellom opplæringsstrinnene er viktig i og med at energivået hos eleven høynes, og man trenger tid for å praktisere det man har lært, samt la stoffet modnes. Dette blir ivaretatt gjennom jevnlig Reiki treff som Reiki Forbundet Norge arrangerer. Når eleven behandler seg selv eller andre vil man kunne se sammenheng mellom sykdom og de bakenforliggende evt psykisk/mentale årsakene.

REIKI MODULENE

Grunnopplæringen – Reiki 1 og 2

Her kreves det ingen forkunnskaper, eleven lærer å bruke Reiki på seg selv og andre. De får høre om hvordan Usui utarbeidet systemet og hvordan det ble brukt i Japan, de lærer å legge hendene på seg selv og andre, samt en del anatomi. Innlæringsfasen tar minimum to dager ca 16 timer.

Videregående Reiki Teknikker

Videregående Reiki Teknikker er åpen for alle som har tatt Grunnopplæringen og praktisert Reiki i noen måneder, innlæringsfasen går også her over to dager, ca 16 timer og Reiki utøveren lærer Reiki teknikker som kan brukes når man åpner en praksis og arbeider som Reiki terapeut.

Karuna Reiki® 1 & 2 utøver

William Lee Rand, The International Center for Reiki Training, Michigan, USA har utarbeidet og registrert Karuna Reiki®. Kari Chr Sæther, leder av Reiki Forbundet Norge, er representant for Karuna Reiki® i Norge i dag. Innlæringsfasen går over to dager og tar ca 14 timer. Man må ha tatt minimum Videregående Reiki Teknikker og arbeidet med dette i 12 måneder før man tar Karuna Reiki®.

Reiki Master

Dette er den delen hvor du går fra å være elev til å utdanne deg og ferdigstille deg som Reiki lærer/pedagog, for de som ønsker å ta lærerutdannelsen i Reiki. I denne utdanningsdelen lærer man hvordan Reiki energien settes i gang hos andre, samt informasjon om hvordan man kan åpne egen praksis. Det anbefales at lærerutdanningen tas tidligst 12 måneder etter Grunnopplæringen.

Reiki Forbundet Norge

Karuna Reiki® Master

Denne lærer opplæringen er for spesielt interesserte, her lærer man hvordan Karuna Reiki® systemet fungerer, hvordan det kan læres bort til andre og hvordan man øker energinivået til elevene. Opplæringen går over to eller tre dager og man må ha gjennomgått Reiki Master fasen 12 måneder i forveien for å kunne delta.

Etter endt utdanning vil eleven måtte demonstrere sine kunnskaper, samt avlegge en skriftlig prøve/eksamen som viser at vedkommende har fått en forståelse for hva Reiki er og hvordan det brukes.

Vi som er medlemmer i Reiki Forbundet Norge følger retningslinjene til The International Center for Reiki Training. Alle som fullfører sin utdanning hos oss og som blir registrert i USA får tittelen Reiki og Karuna Reiki® Master. Det medfølger diplom til alle grunn- og videregående opplæringsfaser.

Reiki er for øvrig en fantastisk teknikk å integrere med andre teknikker som massasje, aromaterapi, akupunktur, akupressur, homøopati, soneterapi, fysioterapi, m m , noe som gir en synergieffekt i behandlingsøyemed. Vi har flere sykepleiere og andre helsearbeidere som er medlemmer av vårt forbund. Nytteverdien er enorm innen helsevesenet.

Vi som arbeider med Reiki teknikken og lever med Reiki i hverdagen ser den positive effekten Reiki har i og med det økte kvalitets sprang for livskvaliteten både hos utøver og mottaker av Reiki.

Det er med glede vi deler denne kunnskap med det offisielle Norge. Jeg vil for ordensskyld nevne at media har vist stor interesse for Reiki, men at vi bevisst har holdt en del igjen. Grunnen til vår tilbakeholdenhet her er at vi ønsker at de som kommer i kontakt med Reiki skal utøve teknikken på en seriøs og profesjonell måte, både som utøver, behandler og som lærer.

Med vennlig hilsen
Reiki Forbundet Norge
Kari Chr Sæther
leder

For leder.
Tore Hellixsen
Nestleder

